
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Torneo 44Â° CI SENIORES - OVER 65 2210006B

Luogo Macerata  [Macerata - Marche]
Periodo 25-09-2022 - 02-10-2022

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Martorelli Antonio

1Cocozza Mario

2
Iudicello Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Martorelli Antonio 7.5 ITA 41.5044.5034.5034.752120 1983 2257 9 6 3 0 4 2 2 0 5 4 1 0 0 0 1954

2 1 FM Cocozza Mario 7.0 ITA 42.5046.0035.0034.002309 1999 2220 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1957

3 5 NC Iudicello Giovanni 7.0 ITA 42.0045.0034.5033.002085 1972 2193 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1950

4 4 NC Ubezio Marco 5.5 ITA 42.0043.0034.5021.252094 1936 2016 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 1954

5 10 CM Lasio Millo 5.0 ITA 41.5043.5034.0018.251816 1889 1933 9 4 2 3 4 2 0 2 5 2 2 1 0 0 1944

6 6 CM Goli Daniele 5.0 ITA 42.0043.0034.5018.752017 1929 1973 9 4 2 3 5 2 2 1 4 2 0 2 0 0 1950

7 11 CM Serpilli Paolo 5.0 ITA 40.0040.0032.5014.501777 1962 1962 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 1 0 1957

8 3 NC Gueci Salvatore Riccardo5.0 ITA 32.5032.5025.0011.002098 1911 1912 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 1 0 1953

9 7 CM Ariete Gerardo 4.5 ITA 33.0033.0026.007.75 2003 1779 1737 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 1 0 1955

10 8 NC Sansonetti Giorgio 4.0 ITA 35.5035.5028.0010.501984 1847 1761 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 1952

11 12 NC Zangrando Gianpietro4.0 ITA 34.0034.0026.508.00 1674 1920 1819 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 1 0 1951

12 9 NC Gibellato Francesco 4.0 ITA 30.0030.0023.007.50 1943 1838 1751 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 1 0 1954

13 13 NC D 'aulisa Francesco 4.0 ITA 24.5024.5019.505.50 1538 1812 1710 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1946

14 14 NC Centofante Maria Rosa3.0 ITA 23.0023.0018.002.50 1404 1760 1530 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1952

15 15 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 31.5031.5026.001.75 1362 1859 1416 8 0 1 7 4 0 1 3 4 0 0 4 1 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Ariete Gerardo ITA PUG TA 2003 1779 1737 1955 M 805246 105808

14 NC Centofante Maria RosaITA LOM VA 1404 1760 1530 1952 F 834807 104543

1 FM Cocozza Mario ITA CAM NA 2309 1999 2220 1957 M 800236 102776

13 NC D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1538 1812 1710 1946 M 821390 110829

15 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1362 1859 1416 1956 M 2809139 158516

9 NC Gibellato Francesco ITA VEN VE 1943 1838 1751 1954 M 805220 117420

6 CM Goli Daniele ITA TOS FI 2017 1929 1973 1950 M 818283 110065

3 NC Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2098 1911 1912 1953 M 800848 104882

5 NC Iudicello Giovanni ITA LOM MI 2085 1972 2193 1950 M 804738 100167

10 CM Lasio Millo ITA TOS MS 1816 1889 1933 1944 M 812323 103641

2 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2120 1983 2257 1954 M 801399 107992

8 NC Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 1984 1847 1761 1952 M 800910 103929

11 CM Serpilli Paolo ITA MAR MC 1777 1962 1962 1957 M 28548493 155616

4 NC Ubezio Marco ITA PIE BI 2094 1936 2016 1954 M 803430 102257

12 NC Zangrando GianpietroITA VEN VE 1674 1920 1819 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 FM Cocozza Mario 7.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 10 B 1 | 1

1 2 IM Martorelli Antonio 7.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 11 B 1 | 12 N 1 | -1

8 3 NC Gueci Salvatore Riccardo5.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 9 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | -1

4 4 NC Ubezio Marco 5.5 ITA | 9 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 12 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 0 | 6 N Â½ | -1

3 5 NC Iudicello Giovanni 7.0 ITA | 10 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 7 B 1 | 9 B 1 | 1

6 6 CM Goli Daniele 5.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1

9 7 CM Ariete Gerardo 4.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 15 B 1 | 11 N 0 | 0 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 0

10 8 NC Sansonetti Giorgio 4.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 0

12 9 NC Gibellato Francesco 4.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 0

5 10 CM Lasio Millo 5.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 1 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 2 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

7 11 CM Serpilli Paolo 5.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 2 N 0 | 15 B 1 | 0

11 12 NC Zangrando Gianpietro 4.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 1

13 13 NC D 'aulisa Francesco 4.0 ITA | 0 Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 15 N 1 | 14 B Â½ | 0 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 8 B 1 | 1

14 14 NC Centofante Maria Rosa 3.0 ITA | 0 Â½ | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 7 N 0 | -1

15 15 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 14 N 0 | 3 B 0 | 11 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 8 3.50 5.40 -1.9 1779.251737 1955 M 805246 105808

14 NC Centofante Maria RosaITA 1404 7 1.50 1.37 0.13 1760.001530 1952 F 834807 104543

1 FM Cocozza Mario ITA 2309 9 7.00 7.49 -0.49 1999.332220 1957 M 800236 102776

13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 7 2.50 1.90 0.6 1812.001710 1946 M 821390 110829

15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 8 0.50 1.19 -0.69 1859.251416 1956 M 2809139 158516

9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 8 3.00 4.43 -1.43 1838.001751 1954 M 805220 117420

6 CM Goli Daniele ITA 2017 9 5.00 4.89 0.11 1929.671973 1950 M 818283 110065

3 NC Gueci Salvatore RiccardoITA 2098 7 3.50 4.37 -0.87 1911.861912 1953 M 800848 104882

5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 9 7.00 5.66 1.34 1972.562193 1950 M 804738 100167

10 CM Lasio Millo ITA 1816 9 5.00 3.81 1.19 1889.331933 1944 M 812323 103641

2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 9 7.50 5.85 1.65 1983.782257 1954 M 801399 107992

8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 8 3.00 4.93 -1.93 1847.751761 1952 M 800910 103929

11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 8 4.00 2.35 1.65 1962.001962 1957 M 28548493 155616

4 NC Ubezio Marco ITA 2094 9 5.50 5.67 -0.17 1936.002016 1954 M 803430 102257

12 NC Zangrando GianpietroITA 1674 7 2.50 1.69 0.81 1920.861819 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cocozza Mario ITA 2309   |  7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 1 - 0

2 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984   |  2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 0 - 1

3 4 NC Ubezio Marco ITA 2094   |  9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 1 - 0

4 10 CM Lasio Millo ITA 1816   |  5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 0 - 1

5 6 CM Goli Daniele ITA 2017   |  11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 1 - 0

6 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098   |  Â½ - F

7 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674   |  Â½ - F

8 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538   |  Â½ - F

9 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404   |  Â½ - F

10 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Iudicello Giovanni 1 ITA 2085   |  1 FM Cocozza Mario 1 ITA 2309 Â½ - Â½

2 2 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2120   |  6 CM Goli Daniele 1 ITA 2017 1 - 0

3 15 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1362   |  4 NC Ubezio Marco 1 ITA 2094 0 - 1

4 3 NC Gueci Salvatore Riccardo0.5 ITA 2098   |  13 NC D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1538 1 - 0

5 14 NC Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1404   |  12 NC Zangrando Gianpietro 0.5 ITA 1674 0 - 1

6 7 CM Ariete Gerardo 0 ITA 2003   |  10 CM Lasio Millo 0 ITA 1816 0 - 1

7 9 NC Gibellato Francesco 0 ITA 1943   |  8 NC Sansonetti Giorgio 0 ITA 1984 0 - 1

8 11 CM Serpilli Paolo 0 ITA 1777   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Ubezio Marco 2 ITA 2094   |  2 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2120 Â½ - Â½

2 1 FM Cocozza Mario 1.5 ITA 2309   |  3 NC Gueci Salvatore Riccardo1.5 ITA 2098 Â½ - Â½

3 12 NC Zangrando Gianpietro 1.5 ITA 1674   |  5 NC Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2085 0 - 1

4 6 CM Goli Daniele 1 ITA 2017   |  15 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1362 1 - 0

5 11 CM Serpilli Paolo 1 ITA 1777   |  8 NC Sansonetti Giorgio 1 ITA 1984 1 - 0

6 10 CM Lasio Millo 1 ITA 1816   |  14 NC Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1404 1 - 0

7 13 NC D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1538   |  7 CM Ariete Gerardo 0 ITA 2003 0 - 1

8 9 NC Gibellato Francesco 0 ITA 1943   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Iudicello Giovanni 2.5 ITA 2085   |  4 NC Ubezio Marco 2.5 ITA 2094 1 - 0

2 2 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2120   |  1 FM Cocozza Mario 2 ITA 2309 Â½ - Â½

3 3 NC Gueci Salvatore Riccardo2 ITA 2098   |  6 CM Goli Daniele 2 ITA 2017 0 - 1

4 11 CM Serpilli Paolo 2 ITA 1777   |  10 CM Lasio Millo 2 ITA 1816 Â½ - Â½

5 8 NC Sansonetti Giorgio 1 ITA 1984   |  12 NC Zangrando Gianpietro 1.5 ITA 1674 0 - 1

6 7 CM Ariete Gerardo 1 ITA 2003   |  9 NC Gibellato Francesco 1 ITA 1943 Â½ - Â½

7 15 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1362   |  13 NC D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1538 0 - 1

8 14 NC Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Goli Daniele 3 ITA 2017   |  5 NC Iudicello Giovanni 3.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 10 CM Lasio Millo 2.5 ITA 1816   |  2 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2120 0 - 1

3 1 FM Cocozza Mario 2.5 ITA 2309   |  11 CM Serpilli Paolo 2.5 ITA 1777 1 - 0

4 12 NC Zangrando Gianpietro 2.5 ITA 1674   |  4 NC Ubezio Marco 2.5 ITA 2094 0 - 1

5 9 NC Gibellato Francesco 1.5 ITA 1943   |  3 NC Gueci Salvatore Riccardo2 ITA 2098 0 - 1

6 13 NC D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1538   |  14 NC Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

7 7 CM Ariete Gerardo 1.5 ITA 2003   |  15 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1362 1 - 0

8 8 NC Sansonetti Giorgio 1 ITA 1984   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Martorelli Antonio 4 ITA 2120   |  5 NC Iudicello Giovanni 4 ITA 2085 Â½ - Â½

2 6 CM Goli Daniele 3.5 ITA 2017   |  1 FM Cocozza Mario 3.5 ITA 2309 0 - 1

3 4 NC Ubezio Marco 3.5 ITA 2094   |  3 NC Gueci Salvatore Riccardo3 ITA 2098 1 - 0

4 11 CM Serpilli Paolo 2.5 ITA 1777   |  7 CM Ariete Gerardo 2.5 ITA 2003 1 - 0

5 12 NC Zangrando Gianpietro 2.5 ITA 1674   |  10 CM Lasio Millo 2.5 ITA 1816 Â½ - Â½

6 14 NC Centofante Maria Rosa2 ITA 1404   |  8 NC Sansonetti Giorgio 2 ITA 1984 0 - 1

7 15 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1362   |  9 NC Gibellato Francesco 1.5 ITA 1943 Â½ - Â½

8 13 NC D 'aulisa Francesco 2 ITA 1538   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cocozza Mario 4.5 ITA 2309   |  4 NC Ubezio Marco 4.5 ITA 2094 Â½ - Â½

2 5 NC Iudicello Giovanni 4.5 ITA 2085   |  11 CM Serpilli Paolo 3.5 ITA 1777 Â½ - Â½

3 3 NC Gueci Salvatore Riccardo3 ITA 2098   |  2 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 2120 0 - 1

4 8 NC Sansonetti Giorgio 3 ITA 1984   |  6 CM Goli Daniele 3.5 ITA 2017 1 - 0

5 10 CM Lasio Millo 3 ITA 1816   |  13 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1538 1 - 0

6 9 NC Gibellato Francesco 2 ITA 1943   |  12 NC Zangrando Gianpietro 3 ITA 1674 1 - 0

7 14 NC Centofante Maria Rosa2 ITA 1404   |  15 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1362 1 - 0

8 7 CM Ariete Gerardo 2.5 ITA 2003   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Martorelli Antonio 5.5 ITA 2120   |  11 CM Serpilli Paolo 4 ITA 1777 1 - 0

2 8 NC Sansonetti Giorgio 4 ITA 1984   |  1 FM Cocozza Mario 5 ITA 2309 0 - 1

3 4 NC Ubezio Marco 5 ITA 2094   |  10 CM Lasio Millo 4 ITA 1816 0 - 1

4 5 NC Iudicello Giovanni 5 ITA 2085   |  7 CM Ariete Gerardo 3.5 ITA 2003 1 - 0

5 13 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1538   |  6 CM Goli Daniele 3.5 ITA 2017 0 - 1

6 9 NC Gibellato Francesco 3 ITA 1943   |  14 NC Centofante Maria Rosa3 ITA 1404 1 - 0

7 15 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1362   |  3 NC Gueci Salvatore Riccardo3 ITA 2098 0 - 1

8 12 NC Zangrando Gianpietro 3 ITA 1674   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Zangrando Gianpietro 4 ITA 1674   |  2 IM Martorelli Antonio 6.5 ITA 2120 0 - 1

2 1 FM Cocozza Mario 6 ITA 2309   |  10 CM Lasio Millo 5 ITA 1816 1 - 0

3 5 NC Iudicello Giovanni 6 ITA 2085   |  9 NC Gibellato Francesco 4 ITA 1943 1 - 0

4 6 CM Goli Daniele 4.5 ITA 2017   |  4 NC Ubezio Marco 5 ITA 2094 Â½ - Â½

5 13 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1538   |  8 NC Sansonetti Giorgio 4 ITA 1984 1 - 0

6 11 CM Serpilli Paolo 4 ITA 1777   |  15 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1362 1 - 0

7 7 CM Ariete Gerardo 3.5 ITA 2003   |  14 NC Centofante Maria Rosa3 ITA 1404 1 - 0

8 3 NC Gueci Salvatore Riccardo4 ITA 2098   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 65 (2210006B)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

1 Cocozza Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2309 Perf: 2220 Media: 1999.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 306 0.86 1 1 1

2 N 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 224 0.78 Â½ 1 1

3 B 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 189 0.75 Â½ 1 1

5 B 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 532 0.92 1 2 2

6 N 6 CM Goli Daniele ITA 2017 292 0.85 1 3 3

7 B 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 215 0.77 Â½ 3 3

8 N 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 325 0.87 1 4 4

9 B 10 CM Lasio Millo ITA 1816 493 0.92 1 5 5

7.49 5 5

2 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2257 Media: 1983.78 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 136 0.68 1 1 1

2 B 6 CM Goli Daniele ITA 2017 103 0.64 1 2 2

3 N 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 26 0.54 Â½ 2 2

4 B 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -189 0.25 Â½ 2 2

5 N 10 CM Lasio Millo ITA 1816 304 0.86 1 3 3

6 B 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 35 0.55 Â½ 3 3

7 N 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 22 0.53 1 4 4

8 B 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 343 0.88 1 5 5

9 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 446 0.92 1 6 6

5.85 6 6

3 Gueci Salvatore Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 1912 Media: 1911.86 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 560 0.92 1 1 1

3 N 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -211 0.23 Â½ 1 1

4 B 6 CM Goli Daniele ITA 2017 81 0.61 0 1 1

5 N 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 155 0.71 1 2 2

6 N 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 4 0.51 0 2 2

7 B 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -22 0.47 0 2 2

8 N 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 736 0.92 1 3 3

9 0 1 F 3 4

4.37 3 4

4 Ubezio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2016 Media: 1936.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 151 0.7 1 1 1

2 N 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 732 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -26 0.46 Â½ 2 2

4 N 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 9 0.51 0 2 2

5 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 420 0.92 1 3 3

6 B 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 -4 0.49 1 4 4

7 N 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -215 0.23 Â½ 4 4

8 B 10 CM Lasio Millo ITA 1816 278 0.83 0 4 4

9 N 6 CM Goli Daniele ITA 2017 77 0.61 Â½ 4 4

5.67 4 4
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5 Iudicello Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2193 Media: 1972.56 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Lasio Millo ITA 1816 269 0.83 1 1 1

2 B 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -224 0.22 Â½ 1 1

3 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 411 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 -9 0.49 1 3 3

5 N 6 CM Goli Daniele ITA 2017 68 0.59 Â½ 3 3

6 N 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -35 0.45 Â½ 3 3

7 B 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 308 0.86 Â½ 3 3

8 B 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 82 0.61 1 4 4

9 B 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 142 0.69 1 5 5

5.66 5 5

6 Goli Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1973 Media: 1929.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 240 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -103 0.36 0 1 1

3 B 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 655 0.92 1 2 2

4 N 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 -81 0.39 1 3 3

5 B 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 -68 0.41 Â½ 3 3

6 B 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -292 0.15 0 3 3

7 N 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 33 0.55 0 3 3

8 N 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 479 0.92 1 4 4

9 B 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 -77 0.39 Â½ 4 4

4.89 4 4

7 Ariete Gerardo
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1737 Media: 1779.25 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -306 0.14 0 0 0

2 B 10 CM Lasio Millo ITA 1816 187 0.74 0 0 0

3 N 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 465 0.92 1 1 1

4 B 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 60 0.58 Â½ 1 1

5 B 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 641 0.92 1 2 2

6 N 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 226 0.79 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 -82 0.39 0 2 3

9 B 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 599 0.92 1 3 4

5.4 3 4

8 Sansonetti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1761 Media: 1847.75 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -136 0.32 0 0 0

2 N 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 41 0.56 1 1 1

3 N 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 207 0.77 0 1 1

4 B 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 310 0.86 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 580 0.92 1 2 3

7 B 6 CM Goli Daniele ITA 2017 -33 0.45 1 3 4

8 B 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -325 0.13 0 3 4

9 N 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 446 0.92 0 3 4

4.93 3 4
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9 Gibellato Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1751 Media: 1838.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 -151 0.3 0 0 0

2 B 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 -41 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 -60 0.42 Â½ 0 1

5 B 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 -155 0.29 0 0 1

6 N 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 581 0.92 Â½ 0 1

7 B 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 269 0.83 1 1 2

8 B 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 539 0.92 1 2 3

9 N 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 -142 0.31 0 2 3

4.43 2 3

10 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1933 Media: 1889.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 -269 0.17 0 0 0

2 N 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 -187 0.26 1 1 1

3 B 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 412 0.92 1 2 2

4 N 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 39 0.55 Â½ 2 2

5 B 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -304 0.14 0 2 2

6 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 142 0.69 Â½ 2 2

7 B 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 278 0.83 1 3 3

8 N 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 -278 0.17 1 4 4

9 N 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -493 0.08 0 4 4

3.81 4 4

11 Serpilli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1962 Media: 1962.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Goli Daniele ITA 2017 -240 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 -207 0.23 1 1 2

4 B 10 CM Lasio Millo ITA 1816 -39 0.45 Â½ 1 2

5 N 1 FM Cocozza Mario ITA 2309 -532 0.08 0 1 2

6 B 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 -226 0.21 1 2 3

7 N 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 -308 0.14 Â½ 2 3

8 N 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -343 0.12 0 2 3

9 B 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 415 0.92 1 3 4

2.35 3 4

12 Zangrando Gianpietro
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1819 Media: 1920.86 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 270 0.83 1 1 1

3 B 5 NC Iudicello Giovanni ITA 2085 -411 0.08 0 1 1

4 N 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 -310 0.14 1 2 2

5 B 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 -420 0.08 0 2 2

6 B 10 CM Lasio Millo ITA 1816 -142 0.31 Â½ 2 2

7 N 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -269 0.17 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 2 IM Martorelli Antonio ITA 2120 -446 0.08 0 2 3

1.69 2 3
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13 D 'aulisa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1710 Media: 1812.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 -560 0.08 0 0 0

3 B 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 -465 0.08 0 0 0

4 N 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 176 0.73 1 1 1

5 B 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 134 0.68 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 10 CM Lasio Millo ITA 1816 -278 0.17 0 1 2

8 B 6 CM Goli Daniele ITA 2017 -479 0.08 0 1 2

9 B 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 -446 0.08 1 2 3

1.9 2 3

14 Centofante Maria Rosa
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1530 Media: 1760.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1674 -270 0.17 0 0 0

3 N 10 CM Lasio Millo ITA 1816 -412 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 -134 0.32 Â½ 0 1

6 B 8 NC Sansonetti Giorgio ITA 1984 -580 0.08 0 0 1

7 B 15 NC Gabrielli Edoardo ITA 1362 42 0.56 1 1 2

8 N 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -539 0.08 0 1 2

9 N 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 -599 0.08 0 1 2

1.37 1 2

15 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1416 Media: 1859.25 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Ubezio Marco ITA 2094 -732 0.08 0 0 1

3 N 6 CM Goli Daniele ITA 2017 -655 0.08 0 0 1

4 B 13 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 -176 0.27 0 0 1

5 N 7 CM Ariete Gerardo ITA 2003 -641 0.08 0 0 1

6 B 9 NC Gibellato Francesco ITA 1943 -581 0.08 Â½ 0 1

7 N 14 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 -42 0.44 0 0 1

8 B 3 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 -736 0.08 0 0 1

9 N 11 CM Serpilli Paolo ITA 1777 -415 0.08 0 0 1

1.19 0 1
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